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Szanowny Panie Starosto, Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w dzisiejszej uroczystości otwarcia nowej 

siedziby Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem. Żałuję, że ze względu na odbywające 

się 55. posiedzenie Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej nie mogę wraz z Państwem dzielić radości  

tego spotkania. 

Poprawa warunków pracy pracowników Urzędu poprzez budowę nowoczesnego obiektu 

Starostwa Powiatowego to ważna inwestycja mająca wymiar administracyjny, ale przede wszystkim 

społeczny. Dzięki programom inwestycyjno-rozwojowym rządu Prawa i Sprawiedliwości możliwa 

była realizacja wielu potrzebnych i długo oczekiwanych przez mieszkańców inwestycji w naszym 

regionie i w całej Polsce. Jednym z tego efektów jest właśnie budowa nowej siedziby Starostwa 

Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. 

Przekazywany dzisiaj do użytku obiekt to przykład dobrej współpracy rządowo-

samorządowo-parlamentarnej przy współfinansowaniu inwestycji i realizacji potrzeb lokalnych. 

Dzięki sprawności władz samorządowych na czele ze Starostą Wysokomazowieckim Panem 

Bogdanem Zielińskim Powiatowi Wysokomazowieckiemu z Programu Inwestycji Strategicznych 

#PolskiŁad rządu Prawa i Sprawiedliwości udało się pozyskać na ten cel kwotę około 35 mln zł.  

Nowy budynek Starostwa to poprawa warunków pracy urzędników, lepszy dostęp  

do usług publicznych dla obywateli i stworzenie komfortowych warunków dla realizacji zadań 

publicznych z wykorzystaniem nowoczesnych rozwiązań technologicznych i informatycznych  

oraz przy udogodnieniach architektonicznych. 

Gratuluję Panu Staroście, Zarządowi i Radzie Powiatu Wysokomazowieckiego oraz całej 

społeczności skutecznej realizacji tego ważnego zadania inwestycyjnego i życzę kolejnych sukcesów 

w działalności na rzecz dobra wspólnego oraz podnoszenia jakości życia i obsługi mieszkańców. 

 
Warszawa, 16 kwietnia 2026 roku            Z wyrazami szacunku 
 

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosław Zieliński 


